
УКРАЇНА

РІШЕННЯ № 236
09.05.2025 р. м. Хуст

Про преміювання посадових осіб
та службовців виконавчого комітету
Хустської міської ради

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Положенням про преміювання, нарахування надбавок, доплат та надання
матеріальних допомог посадовим особам органу місцевого самоврядування,
службовцям та робітникам, зайнятих обслуговуванням виконавчого комітету
Хустської міської ради, затвердженого у новій редакції рішенням VIII сесії VIII
скликання Хустської міської ради від 29.11.2024 року №2208 та рішенням
виконавчого комітету Хустської міської ради № 123 від 18.03.2025 року «Про
затвердження штатного розпису виконавчого комітету Хустської міської ради
станом на 01 квітня 2025 року», виконавчий комітет Хустської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Преміювати за добросовісне виконання своїх посадових обов’язків та за
підсумками роботи квітня місяця 2025 року посадових осіб та службовців
виконавчого комітету Хустської міської ради в розмірі посадового окладу,
згідно з додатком №1 (додається).

2. Преміювати за добросовісне виконання своїх посадових обов’язків та за
підсумками роботи I кварталу 2025 року посадових осіб та службовців
виконавчого комітету Хустської міської ради в розмірі посадового окладу,
згідно з додатком №2 (додається).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Калина В.Ю. та начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності
управління соціального захисту населення Іванчик М.В.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ



2

Додаток 1
До проєкту рішення виконавчого
комітету
Хустської міської ради
Від 09.05.2025 № 236

СПИСОК
Посадових осіб та службовців виконавчого комітету Хустської міської ради

№з/п ПІБ Посада

1 Васько Сніжана Іванівна
Головний спеціаліст відділу персоніфікованих
соціальних виплат управління соціального захисту
населення

2 Вурста Оксана Ярославівна
Головний спеціаліст відділу з питань сімейної політики
та соціальних послуг управління соціального захисту
населення

3 Гичка Ольга Юріївна
Головний спеціаліст відділу з питань сімейної політики
та соціальних послуг управління соціального захисту
населення

4 Воучок Тетяна Йосипівна
Завідувач сектору нарахування державних соціальних
допомог відділу державних соціальних допомог
управління соціального захисту населення

5 Елек Марина Павлівна
Заступник начальника управління – начальника відділу
державних соціальних допомог управління соціального
захисту населення

6 Іванчик Мирослава Василівна Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності
управління соціального захисту населення

7 Ігнат Маріанна Михайлівна
Завідувач сектору прийому державних соціальних
допомог відділу державних соціальних допомог
управління соціального захисту населення

8 Калина Ярослава Вікторівна Головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та
звітності управління соціального захисту населення

9 Костик Людмила Романівна
Начальник відділу з питань сімейної політики та
соціальних послуг управління соціального захисту
населення

10 Раняк Віталія Антонівна Начальник відділу у справах інвалідів та ветеранів
управління соціального захисту населення

11 Столець Оксана Михайлівна
Головний спеціаліст сектору нарахування державних
соціальних допомог відділу державних соціальних
допомог управління соціального захисту населення

12 Щербак Зіта Орликівна
Провідний спеціаліст сектору нарахування державних
соціальних допомог відділу державних соціальних
допомог управління соціального захисту населення

13 Кадар Наталія Юріївна

Завідувач сектору програмного обслуговування та
автоматизованої обробки інформації з виплат
державних соціальних допомог відділу державних
соціальних допомог управління соціального захисту
населення

Керуючий справами Ерік ШИМОНЯ



3

Додаток 2
До проєкту рішення виконавчого
комітету
Хустської міської ради
Від 09.05.2025 № 236

СПИСОК
Посадових осіб та службовців виконавчого комітету Хустської міської ради

№з/п ПІБ Посада
1 Біляк Мирослава

Іванівна
Головний спеціаліст відділу з питань сімейної політики та
соціальних послуг управління соціального захисту населення

2 Булигіна Лариса
Вікторівна

Головний спеціаліст сектору прийому державних соціальних
допомог відділу державних соціальних допомог управління
соціального захисту населення

3 Добра Маріанна Іванівна Провідний спеціаліст управління соціального захисту
населення

4 Калинич Мирослава
Степанівна

Головний спеціаліст сектору прийому державних соціальних
допомог відділу державних соціальних допомог управління
соціального захисту населення

5 Микулін Яна
Миколаївна

Головний спеціаліст відділу персоніфікованих соціальних
виплат управління соціального захисту населення

6 Пилип Наталія Юріївна
Завідувач сектору призначення державних соціальних
допомог відділу державних соціальних допомог управління
соціального захисту населення

7 Палчей Оксана
Василівна

Головний спеціаліст сектору призначення державних
соціальних допомог відділу державних соціальних допомог
управління соціального захисту населення

8 Соболь Любов
Олексіївна

Діловод сектору програмного обслуговування та
автоматизованої обробки інформації з виплат державних
соціальних допомог відділу державних соціальних допомог
управління соціального захисту населення

9 Сура Оксана Йосипівна Головний спеціаліст управління соціального захисту
населення

10 Щадей Ольга Іванівна Начальник відділу персоніфікованих соціальних виплат
управління соціального захисту населення

Керуючий справами Ерік ШИМОНЯ


